DECRETO N° 00...../20XX

DE ....... DE XXXXXXX DE 2XXX.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS NOVOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE XXXXXX-XX.
O Prefeito Municipal de XXXXXXXXXX, Estado do Mato Grosso, Sr. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor, DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados os Conselheiros e Suplentes abaixo relacionados para compor o novo Conselho Municipal de Saúde do município de Xxxxx Xxxxx xx Xxxxx/MT, com prazo de XX (XXXXX) anos:

1 – REPRESENTANTES DO GOVERNO/ PRESTADORES DE SERVIÇO CONVINIADOS COM O SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS):
- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Titular

XXXXXXXXXXXXXXXX

Suplente

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Titular

XXXXXXXXXXXXXXXX

Suplente

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Titular

XXXXXXXXXXXXXXXX

Suplente

2 - REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DA SAÚDE

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Titular

XXXXXXXXXXXXXXXX

Suplente

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Titular

XXXXXXXXXXXXXXXX

Suplente

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Titular

XXXXXXXXXXXXXXXX

Suplente

3 – REPRESENTANTES DE USUÁRIOS

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Titular

XXXXXXXXXXXXXXXX

Suplente

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Titular

XXXXXXXXXXXXXXXX

Suplente

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Titular

XXXXXXXXXXXXXXXX

Suplente

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Titular

XXXXXXXXXXXXXXXX

Suplente

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Titular

XXXXXXXXXXXXXXXX

Suplente

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Titular

XXXXXXXXXXXXXXXX

Suplente

Art. 2° - O Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
EM, .... DE XXXXXXXXXX DE 20XX.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM, ..... DE XXXXXXXXXX DE 20XX.